
 

1 

Nám. Jana Žižky z Trocnova 1, 286 01 Čáslav 
Sídlo odboru: Gen. Eliáše 6, 286 01 Čáslav  
T +420 327 300 124 | F +420 327 300 209 
adresa@meucaslav.cz | www.meucaslav.cz 

V Čáslavi 24. května 2023 
Vyřizuje: Ing. Eva Trtíková 
Č.j.: MěÚ/71206/2022/ŽP 
sp.zn.: 12385/2022 
 
 
 
 
Adresát: 
Obec Souńov 
 
 

 

 

 

 

 
 
 
 
Žadatel:                                                                   Zastoupen na základě plné moci:                                                                      
Obec Zbýšov, IČO 002 36 659                              VIS – Vodohospodářsko-inženýrské služby, spol. s.r.o.   
zastoupena starostou Viktorem Husákem        IČO 481 53 362 
Zbýšov 30                                                           Na Střezině 1079 
286 01 Čáslav                                                          500 03  Hradec Králové 
 
 
 

Veřejná vyhláška 
 

Oznámení o zahájení společného územního a stavebního řízení 
 
Městský úřad Čáslav, odbor životního prostředí jako příslušný vodoprávní úřad podle ustanovení         
§ 104 odst. 2 písm. c) a § 106 odst. 1 zákona 254/2001 Sb., o vodách a o změně některých zákonů 
(vodní zákon) a § 15 odst. 1 písm. d)  zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu 
(stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů, oznamuje podle ustanovení § 115 odst. 1 zákona o 
vodách, že na žádost obce Zbýšov, zastoupené starostou Viktorem Husákem, IČ 002 36 659, Zbýšov 
30, 286 01 Čáslav, v zastoupení firmy VIS – Vodohospodářsko-inženýrské služby, spol. s.r.o., IČ 481 53  
362, Na Střezině 1079, 500 03  Hradec Králové,  bylo dnem doručení dne 5. 12. 2022 zahájeno 
vodoprávní řízení o vydání společného povolení na stavbu vodního díla „Kanalizace a ČOV Klucké 
Chvalovice“, podle § 15 odst. 6 zákona o vodách a § 94j odst. 1  stavebního zákona.  
 
Současně bylo zažádáno o povolení k vypouštění odpadních vod do vod povrchových podle § 8 odst. 
1 písm. c) vodního zákona z ČOV do vodního toku Vranidolský,  IDVT 10100957, č. h. p. 1-04-01-0070-
0-00, ř. km cca 5,790. 
ČOV je navržena na zatížení 32,0 m3/d, max. 2,8 l/s, 48 m3/den při látkovém zatížení BSK5 12,0 kg 
odpovídá kapacitě 200 EO. 
 
Předmětem dokumentace je návrh tlakové, splaškové kanalizace v obci Zbýšov v její místní části 
Klucké Chvalovice se zaústěním na navrženou kontejnerovou čistírnu odpadních vod. Součástí ČOV 
bude vybudovaný oplocený areál včetně příjezdové komunikace, zpevněných ploch a objektu pro 
obsluhu ČOV. 
Součástí tlakové kanalizace jsou i připojovací tlakové řady a jednotlivé domovní čerpací stanice (DČS) 
umístěné většinou na pozemku majitele nemovitosti. Pro několik málo případů je DČS umístěna na 
veřejném pozemku obce, případně SÚS Středočeského kraje. Tímto řešení bude kompletně 
odkanalizována celá obec se zaústěním na navrženou ČOV. 

MĚSTSKÝ ÚŘAD ČÁSLAV 
Odbor životního prostředí 



2 

 

Pro ČOV a dvě stanice tlakového vzduchu (STV-1 a STV-2) budou provedeny elektropřípojky NN ze 
stávající distribuční sítě ČEZ. Stanice slouží k provzdušnění tlakové kanalizace za účelem omezení 
zápachu a zanášení. 
Dále pro ČOV bude provedena vodovodní přípojka s VDM sestavou umístěnou v plastové vodoměrné 
šachtě. Kolem areálu ČOV bude provedeno oplocení včetně vjezdové brány. Odtok vyčištěné vody 
z ČOV bude gravitační. Za navrženým měrným objektem bude zaústěný do stávající vodoteče – 
Vranidolský potok. 
 

Stavba obsahuje 6 stavebních objektů a 3 provozní soubory: 

Stavební objekty 

SO 01– Tlakové stoky 

SO 02 – Tlakové připojovací řady a DČS 

SO 03 – Stanice tlakového vzduchu STV-1, STV-2 

SO 04 – ČOV 

SO 05 – Elektropřípojka NN k ČOV 

SO 06 – Elektropřípojky NN k STV-1, STV-2 

Provozní soubory 

PS 01 – DČS (strojní část + elektrozařízení) 

PS 02 – Stanice tlakového vzduchu 

PS 03 – ČOV – strojní a elektro zařízení včetně dálkového přenosu 

 

Objekt 
Délka (m) Celkem 

(m) DN 80 DN 65 DN 50 DN 32 

SO 01 - Tlakové stoky 

T 144,0 303,0 386,0   833,0 

T1     379,0   379,0 

T2     327,0   327,0 

T2.1     196,0   196,0 

T2.2     54,0   54,0 

T3     18,0   18,0 

T4     168,0   168,0 

T5     170,0   170,0 

T5.1     123,0   123,0 

T6     188,0   188,0 

Celkem 144,0 303,0 2009,0   2456,0 

SO 02 - Připojovací řady 1376,3   

Domovní ČS (DČS) DN800-62ks, DN1500-1ks 

SO 03 - Stanice tlaskového vzduchu - STV-1, STV-2 

SO 04 - ČOV 

SO 05 - Elektropřípojka k ČOV 

SO 06 - Elektropřípojka NN k STV-1, STV-2 



3 

 

Součástí stavebního objektu SO 04 kontejnerová čistírna odpadních vod je vodovodní přípojka 
vyvedená od hlavního řadu k čistírně jako zdroj pitné a užitkové vody. Dále je součástí oplocení 
čistírny, příjezdová komunikace, zpevněné plochy v areálu, sadové a terénní úpravy. 
 
Stavba bude umístěna na těchto pozemcích: 
parc. č. dle KN  1380, 494, 1381, 1152/1, 1379, 1374, 1373, 1369, 1371, 493/3, 1136/1, 1171/1, 
1134/1, st. 47, 148/1, 148/2, 1139/1, 1134/4, 44, st. 2/1, 1177/1, 5/1, 1157/1, 1482, 1167/1, 147/1, 
187/1, 1146/1, 1259, 1260, 1567, 1261, 190, 1286 v k. ú. Klucké Chvalovice. 
 
Pozemky dotčené stavbou SO 02 podružné připojovacích řady: 
parc. č. dle KN st.100, st. 71, st. 73, st. 95, 493/4, st. 3, st. 4, st. 6, 1134/9, 869/2, st. 12, 1157/1, st. 
13, st. 14/1, st. 16, st. 18/1, st. 18/2, st. 20, st.24, st. 23, st. 24, st. 26, st. 28, st. 97, st. 30, st. 31, 93, 
st. 33, st. 34, st. 37, st. 4, 120/2, 120/1, st. 39/1, 129, st. 47, st. 91, 173/2, 171/3, st. 51, 1271, st. 
158, 1335, 1336/2, st. 55, 148/2, st. 90, 187/5, st. 118/1, st. 89, st. 62, 137, st. 59, 1137/2, st. 65, 
141, st. 67, st. 66, st. 44, st. 68, 165, st. 46, st. 45, st. 38, st. 81, st. 78, 1154/2, st. 64/1, st. 93, st. 2/4 
493/3, 29/2, st. 133, 40, st. 152, 1371, st. 153, 1371, st. 154, 1371, st. 155, 1371, st. 156, 1371, 23/1, 
25/2, 29/2, st. 108, 1336/1, 1157/4, 357/1, 1138, 1137/1, 1135, 1250, 1378 v k. ú. Klucké 
Chvalovice. 
 
Na stavbu bylo vydáno Městským úřadem Čáslav, odborem výstavby a regionálního rozvoje závazné 
stanovisko orgánu územního plánování pod č. j. MěÚ/22637/2022 ze dne 3. 5. 2022. 
 
Žadatel doložil stanoviska a vyjádření dotčených orgánů státní správy, účastníků řízení.  
 
Dále byl doložen seznam dotčených pozemků osob s vlastnickým právem k těmto pozemkům.  
S vlastníky stavbou dotčených pozemků byly uzavřeny souhlasy se stavebním záměrem, které byly 
podepsány na situaci katastrální mapy. Podružné kanalizační řady (část od veřejného kanalizačního 
řadu k čerpací šachtě) jsou součástí tohoto společného povolení.  
 
Celková situace stavby je nedílnou součástí tohoto oznámení v příloze č. 1. 
  
Vzhledem k povaze věci Městský úřad Čáslav, odbor životního prostředí upouští podle § 94m odst. 3 
stavebního upouští od místního šetření a ústního jednání. Do žádosti a předložených dokladů mohou 
účastníci řízení nahlédnout u Městského úřadu Čáslav, odboru životního prostředí, ul. Gen. Eliáše (1. 
patro) v úřední dny pondělí a středa od 8 – 11:30 a od 12 - 16:30 hodin. Svá vyjádření můžete doručit 
písemně na adresu Městského úřadu Čáslav, odboru životního prostředí.  
 
Účastníci řízení mohou své námitky a stanoviska k umístění a povolení stavby vodního díla uplatnit 
podle § 115 odst. 8 vodního zákona nejpozději do 15 dnů od obdržení oznámení o zahájení  
společného řízení. 
 
V souladu s § 115 odst. 8 vodního zákona a § 94m odst. 3 stavebního zákona k později uplatněným 
stanoviskům, námitkám a případným důkazům nebude přihlédnuto. 
 
Účastníci společného řízení ve věci stavby „Kanalizace a ČOV Klucké Chvalovice“ jsou určeni 
ustanovením § 94k stavebního zákona, tj.: 

1. § 94k písm.a) stavebník  a písm.d) vlastník předmětného pozemku. 
2. § 94k písm.b) obec, na jejímž území má být požadovaný záměr uskutečněn. 
3. § 94k písm. c) osoba/y, jejíž (jejichž) vlastnické právo nebo jiné právo věcné k sousedním 

pozemkům nebo stavbám na nich může být společným povolením přímo dotčeno. 



4 

 

 
V souladu s § 52 správního řádu jsou účastníci řízení povinni označit důkazy na podporu svých tvrzení. 
 
Poučení účastníka řízení: 
Účastník řízení je oprávněn podávat námitky týkající se pouze té části řízení, která se přímo dotýká 
jeho práv (viz rozdělení okruhu účastníků). 
 
Dle ustanovení § 94n odst. 3 stavebního zákona účastník řízení uvede skutečností zakládající jeho 
postavení účastníka řízení. 
 
Účastník řízení dle ustanovení § 94k odst.3 stavebního zákona ve věci společného povolení vodního 
díla může podle § 94n odst.3 téhož zákona uplatnit námitky proti projednávanému stavebnímu 
záměru nebo požadavkům dotčených orgánů, pokud jimi může být přímo dotčeno jeho vlastnické 
nebo jiné věcné právo k pozemku nebo stavbě. 
 
Obec, na jejímž území se má stavba uskutečnit, uplatňuje v rámci společného řízení ochranu zájmů 
obce a zájmu občanů. 
 
K námitkám nesplňujícím výše uvedené požadavky se nepřihlíží. 
 
K závazným stanoviskům a námitkám k věcem, o kterých bylo rozhodnuto při vydání územně 
plánovací dokumentace, se nepřihlíží.  
     

 
 
 
 
 
Ing. Eva Trtíková 
vodoprávní agenda 
 
 
Toto oznámení musí být vyvěšeno po dobu 15 dnů na úřední desce Městského úřadu Čáslav a 
obecního úřadu Zbýšov 
 
 
 
 
 
Vyvěšeno:                                                                      Sejmuto: 
 
 
 
 
 
Razítko a podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí tohoto oznámení. 
 
 
 
 



5 

 

Oznámení obdrží: 
Účastníci řízení: 
§ 27 odst.1 písm. a) zákona č.500/2004 Sb. Sb. o správním řádu a § 94k písm. a), b)  a d)  zákona č. 
183/2006 Sb., stavební zákon (pozemky dotčené stavbou):  
1. Obec Zbýšov, Zbýšov 30, 286 01  Čáslav 
     p.a. VIS-Vodohospodářsko-inženýrské služby, spol. s.r.o., Na Střezině 1079, 500 03 Hradec Králové 
2. Obec Zbýšov, Zbýšov 30, 286 01  Čáslav 
3. CETIN a.s., Českomoravská 2510/19, Libeň, 190 00  Praha 9 
4. GasNet Služby, s.r.o., Plynárenská 499/1, Zábrdovice, 602 00  Brno 
5. ČEZ Distribuce, a.s., Teplická 874/8, 405 02 Děčín 
6. Povodí Labe, státní podnik, Víta Nejedlého 951, 500 03  Hradec Králové 
7. Lesy České republiky, s. p., Přemyslova 1106/19, 500 08  Hradec Králové 
8. Středočeský kraj, Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, Zborovská 81/11, 150 00  
Praha 
9. Vodohospodářská společnost Vrchlice – Maleč, a.s., Ku Ptáku 387, 284 01  Kutná Hora 
10. Česká dominikánská provincie, Husova 234/8, Staré Město, 11000 Praha 1 
11. Klášter dominikánů Praha, Husova 234/8, Staré Město, 11000 Praha 1  
12. Kocourek Pavel, Klucké Chvalovice 38, 28601 Čáslav 
13. Kolmanová Kateřina, Klucké Chvalovice 46, 28601 Čáslav  
14. Kořínek Václav, Klucké Chvalovice 19, 28601 Čáslav 
15. Kořínková Šárka, Klucké Chvalovice 19, 28601 Čáslav  
16. Bížová Jana, Klucké Chvalovice 79, 28601 Čáslav  
17. Bohuňková Michaela, V Zahradách 18, 58282 Golčův Jeníkov  
18. Havránek Jiří, Jahodová 2057, Čáslav-Nové Město, 28601 Čáslav  
19. Novotná Alena, č. p. 89, 28601 Bratčice  
20. Jirák Stanislav Ing., Bělehradská 270, Polabiny, 53009 Pardubice 
21. Bohuňková Michaela, V Zahradách 18, 58282  Golčův Jeníkov  
22. Novotná Alena, Bratčice 89, 28601 Čáslav  
23. Ing. Marková Eva, Klucké Chvalovice 3, 28601 Čáslav 
24. Krejčí Miloslav, Klucké Chvalovice 4, 28601 Čáslav  
25. Krejčí Zdeněk, Klucké Chvalovice 4, 28601 Čáslav  
26. Vavřička František, Klucké Chvalovice 5, 28601 Čáslav  
27. Vavřičková Iva, Klucké Chvalovice 5, 28601 Čáslav  
28. Jirák Stanislav, Ing., Bělehradská 270, Polabiny, 53009 Pardubice  
29. Klečák Josef, Klucké Chvalovice 8, 28601 Čáslav  
30. Klečáková Marie, Klucké Chvalovice 8, 28601 Čáslav  
31. Malina Antonín, Ing., Vodnická 438/50, Újezd u Průhonic, 14900 Praha 4  
32. Malinová Vladimíra, Mgr.Vodnická 438/50, Újezd u Průhonic, 14900 Praha 4  
33. Pospíšil Vít, V Pastouškách 70, 68604 Kunovice  
34. Netušil Miloslav, Ing., Klucké Chvalovice 14, 28601 Čáslav  
35. Frajerová Marie, Pražská 1617/58, Čáslav-Nové Město, 28601 Čáslav  
36. Pavel Roman, Klucké Chvalovice 29, 28601 Čáslav  
37. Zajíc Jiří, Klucké Chvalovice 18, 28601 Čáslav 
38. Kořínková Šárka, Klucké Chvalovice 19, 28601 Čáslav  
39. Burianová Alena, M.A., Na Hádku 1614, Dubeč, 10700 Praha 10  
40. Vrána Jaromír, Ke Mlýnu 333, 28561 Žleby 
41. Fanta Václav, Klucké Chvalovice 23, 28601 Čáslav  
42. Vrána Jaromír, Ke Mlýnu 333, 28561 Žleby 



6 

 

43. Frýba Milan, Ing.Klucké Chvalovice 24, 28601 Čáslav  
44. Oliva František, Klucké Chvalovice 25, 28601 Čáslav  
45. Olivová Alena, Klucké Chvalovice 25, 28601 Čáslav  
46. Klička Karel, Klucké Chvalovice 26, 28601 Čáslav  
47. Kličková Alena, Klucké Chvalovice 26, 28601 Čáslav 
48. Vrbický Jakub, Klucké Chvalovice 27, 28601 Čáslav  
49. Petráš Marian, Klucké Chvalovice 28, 28601 Čáslav 
50. Petrášová Lenka, Klucké Chvalovice 28, 28601 Čáslav  
51. Pavel Roman, Klucké Chvalovice 29, 28601 Čáslav  
52. Pavlová Lenka, Klucké Chvalovice 29, 28601 Čáslav 
53. Čížek Jakub, Klucké Chvalovice 30, 28601 Čáslav 
54. Čížková Amálie, Klucké Chvalovice 30, 28601 Čáslav 
55. Čížková Marcela, Klucké Chvalovice 30, 28601 Čáslav 
56. Fiedlerová Jaroslava, Klucké Chvalovice 31, 28601 Čáslav  
57. Vlček Petr, Zbýšov 55, 28601 Čáslav 
58. Dufková Hana, RNDr.Dobrovodská 1587/132, České Budějovice 5, 37006 České Budějovice  
59. Jirák Josef, Ing., Klucké Chvalovice 36, 28601 Čáslav  
60. Kocourek Pavel, Klucké Chvalovice 38, 28601 Čáslav  
61. Prchal Miroslav, Klucké Chvalovice 40, 28601 Čáslav  
62. Fiedler František, Klucké Chvalovice 41, 28601 Čáslav  
63. Fiedler Vladimír, Klucké Chvalovice 41, 28601 Čáslav  
64. Sobotka Jiří, Ing., Klucké Chvalovice 42, 28601 Čáslav 
65. Sobotková Darina, Klucké Chvalovice 42, 28601 Čáslav 
66. Čechák Pavel, Budějovická 368/28, Krč, 14000 Praha 4  
67. Čecháková Marie, Anglická 521/4, Vinohrady, 12000 Praha 2  
68. Kmochová Anna, Panuškova 1301/4, Krč, 14000 Praha 4  
69. Holub Roman, Krále Jiřího 54, 28126 Týnec nad Labem  
70. Kolmanová Kateřina, Klucké Chvalovice 46, 28601 Čáslav  
71. Voplakal Miroslav, Klucké Chvalovice 47, 28601 Čáslav 
72. Voplakalová Hana, Klucké Chvalovice 47, 28601 Čáslav 
73. Rokos Milan, 5. května 262, 25064 Měšice  
74. Rokosová Miroslava, 5. května 262, 25064 Měšice  
75. Pavel Roman, Klucké Chvalovice 29, 28601 Čáslav  
76. Klouda Jaroslav, Stanislava Lolka 1156/15, 78901 Zábřeh  
77. Kloudová Anna, Sedlecká 652/13, Kutná Hora-Vnitřní Město, 28401 Kutná Hora  
78. Hanzlíčková Miroslava, U Krčské vodárny 1133/61, Krč, 14000 Praha 4  
79. Dvořák Jan, JUDr., Doc., Csc., Janovského 1348/26, Holešovice, 17000 Praha 7  
80. Klička Karel, Klucké Chvalovice 59, 28601 Čáslav  
81. Kličková Jana, Klucké Chvalovice 59, 28601 Čáslav  
82. Louda Tomáš, Havlíčkova 87, Sedlec, 28403 Kutná Hora  
83. Veselý Josef, Klucké Chvalovice 61, 28601 Čáslav  
84. Sukup Alois, Ing., Klucké Chvalovice 62, 28601 Čáslav 
85. Sukupová Zdeňka, Klucké Chvalovice 62, 28601 Čáslav 
86. Nováček Milan, Velimská 925, Újezd nad Lesy, 19016 Praha 9  
87. Rendlová Ilona, Kučerové 951/2a, Ďáblice, 18200 Praha 8  
88. Ašenbrenerová Eva, Klucké Chvalovice 67, 28601 Čáslav 
89. Packanová Marie, 17. listopadu 95, Šipší, 28401 Kutná Hora  



7 

 

90. Matochová Monika, K. Pazderského 1291, Čáslav-Nové Město, 28601 Čáslav  
91. Percl Miroslav, K. Pazderského 1291, Čáslav-Nové Město, 28601 Čáslav  
92. Matoušek Milan, Benešova 647, Hlouška, 28401 Kutná Hora  
93. Foltýnová Monika, Rižská 1580/9, Hostivař, 10200 Praha 10  
94. Mistríková Ilona, Akátová 1770, Čáslav-Nové Město, 28601 Čáslav  
95. Bížová Jana, Klucké Chvalovice 79, 28601 Čáslav 
96. Rokos Oldřich, Klucké Chvalovice 81, 28601 Čáslav  
97. Kubů Lenka, Mgr.Mechovka 965/1, Klánovice, 19014 Praha 9  
98. Millsová Monika, Klucké Chvalovice 83, 28601 Čáslav 
99. Janoš Vít, Ing., Ph.D., Klucké Chvalovice 84, 28601 Čáslav 
100. Dvořák Jiří, Klucké Chvalovice 85, 28601 Čáslav  
101. Dvořáková Lucie, Klucké Chvalovice 85, 28601 Čáslav  
102. Lacinová Marie, Čs. armády 143, Příbram IV, 26101 Příbram  
103. Brebis Lukáš, Lučany nad Nisou 666, 46871 Lučany nad Nisou  
104. Brebis Pavel, Klucké Chvalovice 87, 28601 Čáslav  
105. Smažíková Jaroslava, Klucké Chvalovice 88, 28601 Čáslav  
106. Dluhý Miroslav, R. Těsnohlídka 1538, Čáslav-Nové Město, 286 01 Čáslav  
107. Dluhý Šimon, Přemysla Otakara II. 1135/25, Čáslav-Nové Město, 286 01 Čáslav 
108. Štech Zdeněk, Klucké Chvalovice 75, 286 01 Čáslav 
109. Heler Jaroslav, Kateřinská 185, 281 23 Starý Kolín 
110. Helerová Ladislava, Kateřinská 185, 281 23 Starý Kolín 
  
§ 27 odst. 2 zákona č. 500/2004 Sb., o správním řádu a § 94k písm. c) zákona č. 183/2006 S., 
stavební zákon (sousední pozemky): 
Vlastníci těchto sousedních pozemků dotčených stavbou veřejnou vyhláškou: 
parc. č. dle KN 1372, 1384, 1386, 1383, 1382, 1370, 1376, 1377, 1179, 357/1, 166/2, 1328, 164, 
187/7, 187/8, 1258, 1263, 154, 144, 134, 126, 1134/6, 1497, 37, 26, 28/1, 28/2, 29/1, 1157/2, 1480, 
1481, 1483, 867, 32/1, 34, 869/3, 20, 1134/9, 5/1, 526/2, st. 150/1, st. 151, st. 152, st. 153, st. 154, 
st. 155, st. 156, st. 71, st. 70, st. 69, st. 64/2, st. 43, st. 44, st. 48, st. 1, st. 38, st. 85, st. 96, st. 117, st. 
25, st. 15, st. 133, st. 9, st. 8, st. 7, st. 6, st. 2/3 v k. ú. Klucké Chvalovice 
 
Dotčené orgány státní správy: 
111. Městský úřad Čáslav, odbor životního prostředí, orgán veřejné správy v oblasti odpadového 
hospodářství 
112. Městský úřad Čáslav, odbor životního prostředí, orgán ochrany přírody a krajiny 
113. Městský úřad Čáslav, odbor životního prostředí, orgán státní správy lesů 
114. Městský úřad Čáslav, odbor dopravy, správní úřad ve věcech silnic II. a III. třídy 
115. Městský úřad Čáslav, odbor školství, kultury a památkové péče, orgán památkové péče 
116. Městský úřad Čáslav, odbor výstavby a regionálního rozvoje, orgán územního plánování 
117. Městský úřad Čáslav, odbor výstavby a regionálního rozvoje, obecný stavební úřad 
118. Policie ČR, krajské ředitelství Stř. kraje, DI, Na Náměti 421, 284 01 Kutná Hora 
119. Hasičský záchranný sbor Stř. Kraje, U Zastávky 280, 284 01 Kutná Hora 
120. Krajská hygienická stanice Stř. kraje, U Lorce 40, 284 01 Kutná Hora 
 
Na vědomí: 
121. Archeologický ústav AV ČR, Praha, v.v.i., prac. Kutná Hora, Hloušecká 609, 284 01  Kutná Hora 
 
Městský úřad Čáslav a Obecní úřad Zbýšov s prosbou o vyvěšení na úřední desku po dobu 15 dnů a 
po sejmutí potvrzenou vyhlášku zaslat zpět na MěÚ Čáslav, OŽP. 


